ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 14 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Mùa Va Hồ - Phó chủ tịch UBND huyện,

Trưởng Ban tại cuộc họp (lần 3) triển khai nội dung của Ban tổ chức Đại

hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022

Ngày 14/3/2022, UBND huyện Tuần Giáo tổ chức cuộc họp (lần 3) triển

khai nội dung Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022, dưới sự

chủ trì của đồng chí Mùa Va Hồ - Phó chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban tổ

chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022. Tham dự buổi

làm việc có các đồng chí phó ban, thành viên Ban tổ chức Đại hội TDTT

huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022 theo Quyết định số 736/QĐ - UBND

ngày 08/4/2021 của UBND huyện Tuần Giáo.

Sau khi nghe Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình

trình bày khánh tiết Đại hội, phương án xếp khối tại Lễ Khai mạc và Đoàn

VĐV tham gia Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022; Dự

thảo Thông báo Triệu tập lực lượng xếp khối tại Lễ Khai mạc và Đoàn VĐV

tham gia Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022; Chương

trình Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022; Ý kiến tham gia

thảo luận của các thành viên Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần

thứ IX, năm 2022 tham dự cuộc họp, đồng chí Mùa Va Hồ - Phó chủ tịch

UBND huyện, Trưởng Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ

IX, năm 2022 kết luận như sau:

1. Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ

IX, năm 2022 cơ bản thống nhất Dự thảo Thông báo Triệu tập lực lượng xếp

khối tại Lễ Khai mạc và Đoàn VĐV tham gia Đại hội TDTT huyện Tuần

Giáo lần thứ IX, năm 2022; Chương trình Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần

thứ IX, năm 2022. Theo đó thời gian triệu tập lực lượng: Ngày 24/3/2022,

tổng duyệt: Từ 7h 30; Ngày 25/3/2022, Khai mạc: Từ 7 giờ 30’; Rước cờ Tổ

quốc và rước cờ Đại hội bố trí 06 nam thanh niên.

2. Căn cứ Quyết định thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại

hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX - năm 2022, các Tiểu ban chủ động tổ

chức họp triển khai thực hiện nhiệm vụ được phân công đảm bảo tổ chức

thành công Đại hội theo Thông báo triệu tập và Chương trình Đại hội. Các

Tiểu ban có trách nhiệm hoàn thành tốt nhiệm vụ do Ban tổ chức giao và lưu

ý một số nội dung sau:

2

- Quán triệt đến trưởng các đoàn nghiên cứu điều lệ, trang phục theo quy

định; phối hợp với trạm y tế xã xét nghiệm Covid-19 các vận động, thành viên

tham gia, trường hợp nghi ngờ không tham gia Đại hội.

- Việc lập dự toán, thẩm định kinh phí, ưu tiên hạng mục dọn dẹp sân thi

đấu, đường chạy, hố cát… bảo đảm an toàn cho thi đấu, bố trí triển khai ngay.

- Xây dựng phương án bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông theo

kế hoạch;

- Kiểm tra việc xét nghiệm Covid-19 cho các đoàn tham gia tại các trạm

y tễ xã, thị trấn; lên phương án trực trong suốt thời gian diễn gia thi đấu;

- Theo dõi để kịp thời tham mưu khen thưởng tại Lễ bế mạc Đại hội.

3. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Thông báo Kết luận số

218/TB-UBND ngày 19 tháng 02 năm 2022 của UBND huyện.

Trên đây là Kết luận của đồng chí Mùa Va Hồ - Phó chủ tịch UBND

huyện, Trưởng Ban tại cuộc họp (lần 3) triển khai nội dung của Ban tổ chức

Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022. UBND huyện thông

báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (b/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo theo Quyết

định số 736/QĐ - UBND ngày

08/4/2021 của UBND huyện Tuần Giáo;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-16T16:56:18+0700

		2022-03-17T07:35:20+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-17T07:35:36+0700